ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 декабря 2025 г.                                                                                  № 89/570
г. Ставрополь
О внесении изменений в приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя
от 02 июня 2023 г. № 7/38 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 106»
В связи с изменением фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 106 с правом решающего голоса Мироновой Марии Борисовны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 106 постановлением территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя от 08 февраля 2024 г. № 20/167 «О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 106 с правом решающего голоса», территориальная избирательная комиссия № 2 Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя
от 02 июня 2023 г. № 7/38 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 106», заменив в графе 2 «Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса» слова «Миронова Мария Борисовна» словами «Шауэрман Мария Борисовна».
2. Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя от 02 июня 2023 г. № 7/38 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 106» изложить в прилагаемой редакции.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ставропольской городской Думы в разделе территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                    С.А. Казаков
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              Е.А. Гончаренко
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя от 02.06.2023 г. № 7/38 (с изменениями, внесенными постановлением территориальной избирательной комиссией № 2 Промышленного района города Ставрополя от 08.02.2024 № 20/167, от 19.12.2025 № 89/570)
Список членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 106 с правом решающего голоса

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 19 города Ставрополя (ул. Краснофлотская, 187)

Количественный состав комиссии - 16 членов

Срок полномочий пять лет (2023 - 2028 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Акалелова Татьяна Александровна
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае

	2.
	Амплеева Валентина Алексеевна

	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае

	3.
	Васенина Наталья Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Василенко Ханна Витальевна
	собранием избирателей по месту работы

	5.
	Ворощенко Валентина Егоровна
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Гайдей Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Городилкина Светлана Эдуардовна
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	Згонников Михаил Михайлович
	Промышленное районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» города Ставрополя

	9.
	Калюжная Наталья Михайловна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «Гражданская Платформа»

	10.
	Коржиков Николай Николаевич
	Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	11.
	Лапина Татьяна Михайловна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»

	12.
	Лапта Тамара Витальевна
	Региональное отделение политической партии «Партия Возрождения России» в Ставропольском крае

	13.
	Литовкина Наталья Васильевна
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ставропольском крае

	14.
	Рязанцев Виктор Васильевич
	СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	15.
	Семенова Виктория Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	16.
	Шауэрман Мария Борисовна
	собрание избирателей по месту работы